工业 pH 分析仪操作说明书 无锡翡洛华科技有限公司 工业 pH 分析仪操作说明书 无锡翡洛华科技有限公司
无 锡 翡 洛 华 科 技 有 限 公 司
工业 pH 分析
Wuxi Felovar Technology Co. , Ltd.
地址：宜兴市高塍镇远东大道66号1323号
Add:No.1323, 66 Yuandong Avenue, Gaocheng Town, Yixing
City China
电话：0510-87959868

功 耗：5W（背光点亮）
背光工作模式：按键后背光自动点亮。
订购指南及维护
欲订购及维修无锡翡洛华科技有限公司的产品，或要寻求技术和客户服务，可与我公司及
各个办事处（经销商）联系
无锡翡洛华科技有限公司
地址：宜兴市高塍镇远东大道66号1323号
电话：0510-87959868
传真：0510-87959868
邮编：214214
订购提供信息
◆ 产品型号及规格
◆ 产品数量
◆ 产品要求（非标产品）
◆ 您公司的联系方式
◆ 交货地址
02 31
工业 pH 分析仪操作说明书 无锡翡洛华科技有限公司 工业 pH 分析仪操作说明书 无锡翡洛华科技有限公司
第四节 仪器的安装及维护
4．4 仪器日常维护
仪表一般不需日常维护，在出现明显的故障时，请不要自行开箱修理，应尽快与我们联系！
1 启动电源后，仪器应有显示，若无显示或显示不正常，应马上关闭电源, 检查电
源是否正常。
2 必须保持电极电缆连接头清洁，不能受潮或进水，否则测量值会偏差很大，仪表甚至
根本不能正常工作。
3 应常清洗电极，确保其不受污染。
4 每隔一段时间应重新标定电极，具体时间间隔根据现场的介质情况而定。
5 非工作期间，如不能保证电极膜泡浸泡在被测溶液或水中，应将电极取下，浸泡于 1mol
的 KCl 溶液中。不能使电极膜泡干燥，否则会缩短其寿命。
6 电极在投入使用前，如果电极膜泡干燥，应用 3mol 的 KCl 溶液浸泡一段时间，一般
应在 24 小时以上。
7 电极膜泡是一层很薄的特殊玻璃，安装、标定或清洗电极时，一定要十分小心，以免
损伤膜泡。
第一节 介绍
1.3 仪器开箱
一
KF8201/KF8301工业 pH/ORP 分析仪仪由变送器和传感器两部分组成，电极用户可
根据需要选购。用户开箱时,请按装箱单核对仪器的数量、规格及附件，若数量不对或型号
不符，请与厂家或销售商联系。
台
一套
一支
一本
一份
一
1、KF8201(KF8301)变送器
2、测量池或测量装置
3、pH 电极或者 ORP 电极（用户选定）
4、使用说明书
5、装箱单
6、合格证 份
0330
工业 pH 分析仪操作说明书 无锡翡洛华科技有限公司 工业 pH 分析仪操作说明书 无锡翡洛华科技有限公司
第一节 介绍
1.4 仪器展示及面板
INPUT ──测量
REF ──参比
T1——温补
T2——温补
A——RS485通信口A
B——RS485通信口B
I-——4-20mA I-
I+ -—4-20mA I+
AL——下限报警继电器节点
AL——下限报警继电器节点
AH——上限报警继电器节点
AH——上限报警继电器节点
L ——AC 220V
N——AC 220V
说明: 1 温度补偿默认为10K模式。
2 对于五线电极（三复合电极或四复合电极），溶液接地线或屏蔽线接与
比连接
第四节 仪器的安装及维护